檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：05-6315723

聯 絡 人：洪婉萍　(動力機械工程系)

電子郵件：icoiam-2017taiwan@nfu.edu.tw

連絡方式：05-6313214

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：虎科大動力字第10651006440號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ICOIAM-2017TAIWAN-DM-English.png、ICOIAM-2017TAIWAN宣傳資料-中文版-02.

png(ICOIAM-2017TAIWAN-DM-English.png、ICOIAM-2017TAIWAN宣傳資料-中文版

-02.png)

主旨：檢送「新農業–2017臺灣智慧農業機械國際研討會(ICOIA

M-2017TAIWAN)」各項活動宣傳資料，敬請各單位協助公

告週知及踴躍參加，請查照。

說明：

一、研討會時間:106年12月01日(五)-106年12月02日(六)。

二、研討會地點：本校第三校區(63201雲林縣虎尾鎮文化路64

號)。

三、研討會活動總覽：

(一)國際智慧農業機械論文發表會：投稿截止日106年10月1

1日，徵稿主題為「智慧農用機械與設施」、「智慧農

產加工及銷售服務」、「智慧農業循環利用」、「未來

智慧農業技術」等軟硬體設備之智慧節能技術與案例。

(二)國際智慧農業產業論壇：此項目共籌辦11場論壇，開放

報名至11月01日截止，報名網址請點選連結https://go

o.gl/Vqy2Tm。相關論壇探討主題、內容與報名詳情，

2

1060007217

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/10/03

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請詳閱附件說明。

(三)國際智慧農業機械產業科技展：展出主題涵括「智慧農

用機械與設施 」、「智慧農產加工及銷售服務 」及「

智慧農業循環應用及綠能技術 」。

四、各活動參加辦法與時程請參閱附件說明或至本研討會官方

網站查詢http://icoiam-2017taiwan.nfu.edu.tw/。

正本：公私立大專校院、各縣市政府、全國高級中等學校、行政院農業委員會臺南區農

業改良場雲林分場、行政院農業委員會農糧署、農業部籌備小組、新竹縣政府農

業處、苗栗縣政府農業處、彰化縣政府農業處、南投縣政府農業處、雲林縣政府

農業處、嘉義縣政府農業處、屏東縣政府農業處、臺東縣政府農業處、花蓮縣政

府農業處、行政院經濟能源農業處、宜蘭縣政府農業處、行政院農業委員會農業

試驗所、行政院農業委員會林業試驗所、行政院農業委員會水產試驗所、行政院

農業委員會畜產試驗所

副本： 2017-10-02
16:27:19